

# Eye2Media ApS

Gammel Kongevej 3B st th  
1610 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Jeppe Albin Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Eye2Media ApS  
Gammel Kongevej 3B st th  
1610 København V

CVR-nr: 38864947  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel af elektronisk udstyr og media.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 7 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ikke længere en aktiv drift. Der arbejdes på om der skal etableres en ny aktivitet i selskabet eller om det skal lukkes ned.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.728</b>	<b>219.613</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.728</b>	<b>219.613</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	105
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17	-597
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.711</b>	<b>219.121</b>
Skat af årets resultat .....		-1.914	-48.312
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.797</b>	<b>170.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	150.000
Overført resultat .....		6.797	20.809
<b>I alt .....</b>		<b>6.797</b>	<b>170.809</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	24.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	293.950
Andre tilgodehavender .....		210	13.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>210</b>	<b>307.025</b>
Likvide beholdninger .....		79.327	113.518
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>79.537</b>	<b>444.543</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>79.537</b>	<b>444.543</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		27.606	20.809
Forslag til udbytte .....		0	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.606</b>	<b>220.809</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	49.218
Skyldig selskabsskat .....		1.931	21.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	152.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.931</b>	<b>223.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.931</b>	<b>223.734</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>79.537</b>	<b>444.543</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret